
    طوفان الاقصی همه تلاشها برای عادیسازی روابط با اسرائیل را با شکست
روبهرو کرد

  

نایب رئیس شورای الرباط المحمدی عراق اظهار داشت که عملیات طوفانالاقصی همه تلاشها برای

عادیسازی روابط با رژیم صهیونیستی و کمرنگ کردن مسئله فلسطین را با شکست روبهرو کرد.

شیخ محمد نوری، نایب رئیس شورای الرباط المحمدی عراق در گفتوگو با خبرنگار حوزه بینالملل

خبرگزاری تقریب در حاشیه کنفرانس "طوفان الاقصی و بیداری وجدان انسانی" که روز یکشنبه (24 دیماه)

به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: پیش از آغاز قهرمانانه عملیات طوفان

الاقصی در هفتم اکتبر سال 2023، مسئله فلسطین به دلیل حرکت برخی کشورهای عربی و اسلامی به سوی

عادیسازی با رژیم صهیونیستی در معرض هجمه رسانهای شدیدی قرار گرفته بود.

وی با بیان این که در آن زمان اقدامات سازماندهی شدهای از سوی نهادهای مرتبط و با حمایت کشورهای

حامی عادیسازی انجام میشد، تصریح کرد: طولی نکشید که این فتنه به پایان رسید و پروژه عادیسازی

نیز ضربه بزرگی خورد.



این عالم عراقی تأکید کرد: بعد از عملیات طوفانالاقصی مواضع کشورهای عربی و اسلامی تغییر کرد و

برضد اشغالگران و صهیونیست شد و آنها حق مردم فلسطین را به رسمیت شناختند و از مردم غزه و شهدا و

یتیمانش حمایت کردند.

وی افزود: در حقیقت طوفان الاقصی جهان عربی و اسلامی و جامعه بینالملل را در برابر یک چالش بزرگ

قرار داد و از هر انسانی در گوشه گوشه زمین خواست تا برای وجدان انسانی خود به پاخیزد.

طوفان الاقصی نقاب از چهرهها برداشت

شیخ نوری توضیح داد: این عملیات قهرمانانه و جنگ وحشیانهای که رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان،

کودکان و زنان در غزه آغاز کرده، نقاب از چهره حقیقی مدعیان انسانیت برداشت، زیرا آنها دیدند که

انسانها در غزه کشته میشوند اما هیچ اقدامی نکردند.

وی ادامه داد: این جنگ همچنین نقاب از چهره مدعیان دفاع از حقوق کودکان در سازمان ملل متحد

برداشت چرا که آنها شاهد کودکانی هستند که کشته میشوند اما همچنان سکوت کردهاند. همچنین با این

جنگ چهره حقیقی مدافعان حقوق زنان افشا شد زیرا آنها اهانت و تحقیر زنان و خواهران ما در غزه و

آوارگی آنها که در تاریخ اسلام نمونهای برای آن یافت نمیشود را دیدند.

عضو اوقاف اهل سنت عراق با بیان این که طوفانالاقصی جهان را در برابر یک امتحان و آزمایش بزرگ

قرار داد، گفت: هر کسی که از غزه حمایت کند در حقیقت به ارزشهایی که با خود همراه دارد و اصولی

که به آنها ایمان دارد، وفادار بوده است و هرکس که از غزه روی برگرداند در درجه اول از انسانیت و

در درجه دوم از ایمان، اسلام و همه ارزشهایی که آنها را برای جامعه خود میخواهد، روی برگردانده

است.

وی در این باره توضیح داد: یکی از بزرگترین این ارزشها این است که انسان در برابر ظالم و در

کنار مظلوم بایستد و از حق زنان، کودکان کوچک، ضعیفان و کسانی که مورد ظلم واقع شدهاند، حمایت

کند. این حمایت با این اوصاف مورد توافق همه صاحبان ادیان و اصحاب مذاهب و مکتبها در جهان است.

پیامدهای مثبت طوفان الاقصی

این عالم برجسته عراقی در ادامه سخنان خود در خصوص پیامدهای مثبت طوفان الاقصی در سطح منطقهای

گفت: همه کسانی که به دنبال عادیسازی با رژیم اسرائیل بودند، نقشههایشان نقش بر آب شد و دیگر



جرأت ندارند از این مسئله در برابر ملت و جامعه خود سخن بگویند و ما بازتاب این امر را در

رسانهها و شبکههای اجتماعی میبینیم که چگونه مواضع از توافق با رژیم صهیونیستی به رد و محکوم

کردن این رژیم و تأکید بر حمایت از قدس تغییر کرده است و این دستاورد بزرگی است.

وی افزود: این عملیات همچنین پرده از چهره حقیقی کشورهای غربی و جامعه غرب برداشت. کشورهایی که

همواره ادعای تمدنی را میکردند که انسان در آن محترم شناخته میشود؛ اما همه مردم جهان دیدند که

چگونه آنها از این اصول روی برگرداندند و آشکارا در کنار ظالم ایستادند و اسرائیل را برای کشتن

مردم بیپناه غزه به جنگندهها و سلاح مجهز کردند.

شیخ نوری تأکید کرد که این جنگ همچنین واقعیت حکومتهای غربی را به مردمشان نشان داد لذا

راهپیماییهای ضد جنگ در همان جوامع غربی به راه افتاد و ملتها با سردادن شعارهایی از مردم

مظلوم غزه حمایت کردند.

وی با اشاره به سخنی از گاندی رهبر معنوی هند که گفته بود: «من از حسین (ع) آموختم که چگونه

مظلوم باشد و پیروز شوم»، توضیح داد: غزه مظلوم بود و این مظلومیت امروز در همه جهان روشن شده

است و این از صفات خداوند است که انسان را طوری قرار داده که با مظلوم، مهربانی کرده و او را

یاری کند.

وی در رابطه با مواضع مردمی در برابر عملیات طوفان الاقصی گفت: جوامع و ملتها تاکنون با یک

همراهی حقیقی در سطح مساجد، مدارس، موسسات انسانی، دینی، آموزشی و علمی مانند آنچه امروز در

رابطه با طوفان الاقصی شاهد آن هستیم به خود ندیدهاند.

راههای پایان دادن به حملات اسرائیل

نایب رئیس شورای الرباط المحمدی عراق در خصوص راههای پایان دادن به این حملات از سوی اسرائیل،

گفت: ابزارهای زیادی وجود دارد. اگر کشورهای عربی و اسلامی رژیم صهیونیستی را محاصره کرده و همه

راهها و معابر را به روی او ببندند و مانع از رسیدن سوخت به این رژیم شوند، آمریکا نیز به زانو

درخواهد آمد.

وی ادامه داد: اسرائیل یک شیء بیگانه در جسم امت اسلامی است که این جسم را آلوده کرده است و اگر

از اطراف این کشورها رانده شود و اقدامی صادقانه در این باره انجام گیرد، مانند آنچه در یمن رخ



داد و آنها حقیقتا دریای سرخ و خلیج عدن را به گذرگاهی مخوف برای دشمن تبدیل کردند، همه چیز تمام

میشود.

در پایان از ملتهای عربی واسلامی خواست که از مقاومت و مجاهدان در فلسطین، لبنان، سوریه، عراق،

یمن و همه کشورهای عربی و اسلامی حمایت کنند.
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